
DRZ. 532.78.2023 

POSTANOWIENIE Nr 71/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE I 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Nowa Sarzyna na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy 
w Rzeszowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 9/2023 Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I z dnia 27 kwietnia 
2023 r. w sprawie podziału Miasta i Gminy Nowa Sarzyna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa 
Podkarpackiego z 2023 r. poz. 2522, zmiana Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2023 r. 
poz. 3681) dokonuje się następujących zmian: 

1) w obwodzie nr 1 w rubryce „Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej” wyrazy „Miejska 
i Gminna Biblioteka Publiczna w Nowej Sarzynie, ul. Jana Matejki 5, 37-310 Nowa Sarzyna” zastępuje się 
wyrazami „Centrum Kultury i Biblioteka w Nowej Sarzynie, ul. Jana Matejki 5, 37-310 Nowa Sarzyna”, 

2) w obwodzie nr 4 w rubryce „Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej” wyrazy „Ośrodek Kultury 
w Nowej Sarzynie, ul. 1 Maja 1, 37-310 Nowa Sarzyna” zastępuje się wyrazami „Centrum Kultury 
i Biblioteka w Nowej Sarzynie, ul. 1 Maja 1, 37-310 Nowa Sarzyna”, 

3) w obwodzie nr 10 w rubryce „Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej” wyrazy „Filia Ośrodka Kultury 
w sołectwie Judaszówka, Jelna 328, 37-310 Nowa Sarzyna” zastępuje się wyrazami „Centrum Kultury 
i Biblioteka w Nowej Sarzynie Filia Judaszówka, Jelna 328, 
37-310 Nowa Sarzyna”, 

4) w obwodzie nr 16 w rubryce „Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej” wyrazy „Filia Ośrodka Kultury 
w sołectwie Gościniec, Łętownia 510a, 37-312 Łętownia” zastępuje się wyrazami „Centrum Kultury 
i Biblioteka w Nowej Sarzynie Filia Łętownia - Gościniec, Łętownia 510a, 37-312 Łętownia”, 

5) w obwodzie nr 3 w rubryce „Granice obwodu głosowania” dodaje się ulicę: „Garażowa”. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Sarzyna, Wojewodzie 
Podkarpackiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Rzeszowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 
w Rzeszowie I. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 345FF8FC-7FD5-4AA5-818E-F90C09328E8E. Podpisany Strona 1



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 
Nowa Sarzyna. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Rzeszowie I 

 
 

Marcin Dudzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 345FF8FC-7FD5-4AA5-818E-F90C09328E8E. Podpisany Strona 2



Załącznik do postanowienia Nr 71/2023 

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Podział Miasta i Gminy Nowa Sarzyna na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Nowa Sarzyna, ulice: plac 11 Listopada, 
1 Maja od nr 4 do nr 13, Adama 

Mickiewicza, Henryka Sienkiewicza, 
Jana Matejki, Jana Pawła II, Janusza 

Korczaka, Jordana, Kolejowa, Mikołaja 
Kopernika, Parkowa, Tadeusza 

Kościuszki od nr 7 do 19, Towarowa, 
Władysława Piłata 

Centrum Kultury i Biblioteka w Nowej Sarzynie, 
ul. Jana Matejki 5, 

37-310 Nowa Sarzyna 

2 

Nowa Sarzyna, ulice: Azalii Pontyjskiej, 
Komisji Edukacji Narodowej, prof. 

Stanisława Tołpy, Bolesława Prusa, gen. 
Władysława Sikorskiego 

Zespół Szkół w Nowej Sarzynie, 
ul. Komisji Edukacji Narodowej 5, 

37-310 Nowa Sarzyna 

3 

Nowa Sarzyna, ulice: Fryderyka Chopina, 
Jana III Sobieskiego, Królowej Jadwigi, 

Marii Curie-Skłodowskiej, Marii 
Konopnickiej, Ogrodowa, 

os. Janda, Romualda Traugutta, Stefana 
Żeromskiego, Garażowa 

Zespół Szkół w Nowej Sarzynie, 
ul. Komisji Edukacji Narodowej 5, 

37-310 Nowa Sarzyna 

4 

Nowa Sarzyna, ulice: Braci Śniadeckich, 
Chemików, Eugeniusza Kwiatkowskiego, 

Ignacego Łukasiewicza, marsz. Józefa 
Piłsudskiego, ks. Jerzego Popiełuszki, 

Leśna, Ludwika Miazgi, Piaskowa, 
Polna, Podleśna, Słoneczna, Tadeusza 

Kościuszki od nr 21 do nr 91, Tadeusza 
Rejtana, 1 Maja 2 

Centrum Kultury i Biblioteka w Nowej Sarzynie, 
ul. 1 Maja 1, 

37-310 Nowa Sarzyna 

5 Sarzyna od numeru 1 do numeru 1219A-
numery nieparzyste 

Szkoła Podstawowa im. ks. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego w Sarzynie, Sarzyna 1265, 37-310 

Nowa Sarzyna 

6 
Sarzyna od numeru 2 do końca-numery 

parzyste oraz od numeru 1221 do końca-
numery nieparzyste 

Szkoła Podstawowa im. ks. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego w Sarzynie, Sarzyna 1265, 37-310 

Nowa Sarzyna 

7 Ruda Łańcucka 
Szkoła Podstawowa w Rudzie Łańcuckiej, Ruda 

Łańcucka 99, 
37-310 Nowa Sarzyna 

8 Łukowa Dom Strażaka w Łukowej, Łukowa 93, 37-310 
Nowa Sarzyna 

9 

Jelna od nr 1 do nr 309A, od nr 311 do nr 
339-numery nieparzyste, od nr 341 do nr 

402, od nr 404 do nr 406-numery 
parzyste, od nr 410 do nr 492Z-numery 

parzyste, nr 499B 

Szkoła Podstawowa im. św. Franciszka 
z Asyżu w Jelnej, 

Jelna 142 a, 
37-310 Nowa Sarzyna 

10 

Judaszówka (Jelna od nr 310 do nr 340-
numery parzyste, od nr 403 do nr 407Z-

numery nieparzyste, od nr 408 do nr 
408Z, od nr 409 do nr 493D-numery 

Centrum Kultury i Biblioteka w Nowej Sarzynie 
Filia Judaszówka, 

Jelna 328, 
37-310 Nowa Sarzyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 345FF8FC-7FD5-4AA5-818E-F90C09328E8E. Podpisany Strona 1



nieparzyste, od nr 494 do nr 499A, od nr 
499C do nr 510) 

11 
Wola Zarczycka od nr 1 do nr 120A, od 
nr 426 do nr 735, nr 859 do nr 860 i nr 

862 oraz od nr 901 – do końca 

Szkoła Podstawowa im. Prymasa Tysiąclecia 
w Woli Zarczyckiej, 
Wola Zarczycka 128, 

37-311 Wola Zarczycka 

12 

Wola Zarczycka od nr 121 do nr 425A, 
od nr 736 do nr 782, od nr 810 do nr 858, 

od nr 861 do nr 861B, od nr 863 do nr 
900 

Szkoła Podstawowa im. Prymasa Tysiąclecia 
w Woli Zarczyckiej, 
Wola Zarczycka 128, 

37-311 Wola Zarczycka 

13 Wólka Łętowska 
Szkoła Podstawowa w Wólce Łętowskiej, Wólka 

Łętowska 4, 
37-312 Łętownia 

14 
Łętownia od nr 77 do nr 517 – numery 

nieparzyste, od nr 150 do nr 456 – 
numery parzyste 

Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II 
w Łętowni, Łętownia 286, 

37-312 Łętownia 

15 

Majdan (Łętownia od nr 1 do nr 75 – 
numery nieparzyste, Łętownia od nr 2 do 

nr 148C – numery parzyste oraz Wola 
Zarczycka od nr 783 do nr 809A) 

Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II 
w Łętowni, Łętownia 118, 

37-312 Łętownia 

16 
Gościniec (Łętownia od nr 458 do nr 562 
– numery parzyste, od nr 519 do nr 645 – 

numery nieparzyste) 

Centrum Kultury i Biblioteka w Nowej Sarzynie 
Filia Łętownia-Gościniec, Łętownia 510 a, 37-312 

Łętownia 

17 Tarnogóra Szkoła Podstawowa w Tarnogórze, Tarnogóra 
212, 37-310 Nowa Sarzyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 345FF8FC-7FD5-4AA5-818E-F90C09328E8E. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 71/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE I z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	lit. DRZ
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta i Gminy Nowa Sarzyna na stałe obwody głosowania


		2023-08-31T07:56:46+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




